УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО РАЙОНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРОЗОВАНИЯ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

PACCMOTPEHO

На заседании

Малого педагогического Совета

Протокол 3

От «<u>19</u> » <u>мая</u> 2018 г. Председатем : Коремева Н А Укор

УТВЕРЖДАЮ

Директор МКУДО РДДТ

с. Мильково

Бартошина Г.И

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРОЗАВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА



Согласовогно

Возраст детей 7 – 17 лет

Срок реализации 4 года

Кутявина Мария Викторовна

Педагог дополнительного образования

с. Мильково. 2018 год. Камчатка.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОНЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

PACCMOTPEHO

На заседании Педагогического совета

протокол №

«06» ceum 2019 r

Председатель

УТВЕРЖДАЮ Директор МКУДО РДДТ

Приказ №

МКУДО РДЛТ

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА «ОСТРОВ ТВОРЧЕСТВА»

Возраст участников: 7 -15 лет

Срок реализации 4 года

Составитель

Страшинская Лариса Петровна,

педагог дополнительного образования

Мильково, Камчатский край 2019 год

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОНЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

PACCMOTPEHO

На заседании Педагогического совета протокол № 1

« 6 »сентября 2019 г.

Председатель Супрунова Н. А./

УТВЕРЖДАЮ

Директор МКУДО РДДТ

Супрунова Н. А./ Супу

«10» сентября 2019 г.

Приказ № 81-1 параграф 1

Concassion Converse Concerns C

дополнительная общеобразовательная программа «пихлач»

Возраст участников: 6 – 11 лет Срок реализации 3 года

Coverage Sparker Land Course / 2. A. Mecures /

Составитель Булах Татьяна Витальевна

Мильково, Камчатский край 2019 год

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

РАССМОТРЕНО На заседании педагогического совета Протокол 3 от « 29 » иа. 9 201 & г. Председатель:	УТВЕРЖДАЮ Директор МКУДО РДДТ Бартошина Г.И. — Ба приказ № 50 пар 1 «19» мая 2018 г.
Королёва Н. А.	

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛНАЯ ПРОГРАММА

"Радуга п орчества"

Возраст детей: 7 – 10 лет Срок реализации: 2 года

Остем волжного бента волжного образования:

Сотем на 1060 В на 10

с. Мильково, 2018 г. Камчатка.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

PACCMOTPEHO

На заседании

педагогического совета

Протокол 3

OT « 29 » Mais

2018 г. Председатель: Умори

Королёва Н. А.

мкудо РДДТ

УТВЕРЖДАЮ

Директор МКУДО РДДТ

Вартошина Г.И. Да

приказ № 50 пар. 1

«29» мая 2018 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Возраст учащихся: 6 – 16 лет Срок обучения по программе - 7 лет

Педагог дополнительного образования Красильникова Валентина Михайловна

valour: Accurs / 2. A. Decury

Мильково 2018 Камчатка